Garantia mínima de 1 ano para o serviço realizado. 

O serviço será pago em uma única parcela após a conclusão e aceite do mesmo. 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

De acordo com pesquisa de mercado, o custo global estimado do serviço é de R$ 
14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), incluindo material e mão-de-obra, 
conforme a planilha aproximada de composição de preços abaixo. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QTD. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
(R$) 

PREÇO 
TOTAL 

(R$) 
01 Fibra ópitca 4 vias-Multimodo – 

Indoor/outdoor 
m 500 5,00 2.500,00